



# Maheshwari Logistics Limited

*Moving Every Mile With A Smile*

**ISIN: INE263W01010**

**SYMBOL: MAHESHWARI**

**DATE: 09.09.2023**

**To,**  
**The Manager-Listing Department,**  
**The National Stock Exchange of India Limited,**  
Exchange Plaza, NSE Building,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra East, Mumbai-400 051,

**Subject: Newspaper Advertisement**

Respected Sir,

We enclose herewith the copies of the Newspaper advertisement published by the Company regarding the Notice of 17<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') and e-voting information. The advertisements appeared in Business Standard (English) and Gujarat Guardian (Gujarati).

This newspaper publication will also be made available on the Company's website.

Kindly take the above on your records.

Thanking You,

Yours Truly,

For **Maheshwari Logistics Limited**

---

**Nandula. Vamsikrishna**

Company Secretary &  
Compliance Officer

Encl: a/a

**Newspaper: Business Standard**  
**Date: 09<sup>th</sup> September 2023**  
**Edition: Mumbai**



**MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED**

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Registered Office: MLL House, Shed No. A2-3/2 OPP. UPL 1st Phase, GIDC, Vapi  
Valsad Gujarat- 396195.

Phone: 0260-2431024. Email: [info@mpl.biz](mailto:info@mpl.biz)/[cs@mpl.biz](mailto:cs@mpl.biz). Website: [www.mpl.biz](http://www.mpl.biz)

**NOTICE OF 17<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 17<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company ("AGM") of the Members of Maheshwari Logistics Limited ("the Company") will be held on **Saturday, September 30, 2023 at 4:00 p.m. IST** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual means ("OAVM") to transact the business as set forth in the notice of the AGM ("Notice"). The Annual Report of the company for the financial year 2022-23 has been sent on September 6, 2023 electronic mode to the Members whose e-mail addresses are registered with the Registrar and Share transfer Agents/Depository in accordance with the General Circular No.10/2022 dated December 28, 2022, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (collectively hereinafter referred as "Circulars"), The Annual Report of the Company for the financial year 2022-23 is also available on the Company's website at [www.mpl.biz](http://www.mpl.biz) and on the website of the stock Exchange, National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), respectively, and on the website of National Securities Depository Limited at <https://www.evoting.nsdl.com>.

**Remote e-voting information**

1. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) rules, 2014, Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issues by the ICSI (each as amended or modified from time to time), the Company is providing facility to its Members to cast their votes electronically through the electronic voting service facility provided by NSDL on the items of business set forth in the Notice.
2. The remote e-voting shall commence on Tuesday, September 26, 2023 (9:00 a.m. IST) and ends on Friday, September 29, 2023 (5:00 p.m. IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL, thereafter upon the expiry of the aforesaid period. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.
3. Only the Members holding shares of the Company (in Physical or dematerialized form) on the cut-off date Friday, 22 September, 2023 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. The members who have already casted their vote through remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote at the AGM.
4. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the notice is sent through e-mail and holds shares as of the cut-off date i.e. Friday, 22 September, 2023, may obtain the login ID and password for remote e-voting or e-voting at the AGM by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, then you can use your existing user ID and password for casting your vote.
5. Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system in the AGM.
6. Detailed procedure for e-voting and joining the Meeting through VC/OAVM is provided in the Notice of the AGM.
7. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 022-48867000 /022-24997000 or send a request to Ms. Pallavi Mahtre at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)

**Book Closure**

Also, notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules thereto, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, September 24, 2023 to Saturday, September 30, 2023 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

**By Order of Board**  
**For Maheshwari Logistics Limited**  
**Sd/-**

**Dated: 08.09.2023**  
**Place: Vapi**

**Nandula. Vamsikrishna**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



## માહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ

સીઆઈએન : L60232GJ2006PLC049224

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં.એ-૨-૩/૨, ચુપીએલની સામે, ફર્સ્ટ ફેઝ,  
જીઆઈડીસી, વાપી વલસાડ, ગુજરાત - ૩૮૬૧૮૫

ફોન: ૦૨૬૦-૨૪૩૧૦૨૪, ઈમેલ : info@mpl.biz/cs@mpl.biz વેબસાઈટ: www.mpl.biz

### ૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા અને ઈ-વોટીંગની જાણકારી માટેની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) શનિવાર તા.૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ ભારતીય સ્ટાન્ડર્ડ સમય મુજબ સાંજે ૪.૦૦ કલાકે વિડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી)/અધર ઓડિયો- વિઝ્યુઅલ મીન્સ (ઓએવીએમ) દ્વારા એજીએમ નોટીસમાં જણાવેલા કામો માટે મળનાર છે જેની જાણકારી જે સભ્યોના ઈ-મેલ એડ્રેસ કંપનીમાં નોંધાયેલા હોય અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ/ડીપોઝિટરી સાથે સંકળાયેલા હોય તેમને દુબી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ ઇલેક્ટ્રોનિક મોડથી મોકલવામાં આવ્યા છે. જેની સાથે કંપની ઍક્ટ, ૨૦૧૩ ના લાગુ પડતા નિયમો અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓવિલિગેશન્સ એન્ડ ડીસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની સાથે વંચાણે લેતા જનરલ સરક્યુલર નં.૧૦/૨૦૨૨ તા.૨૮ મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૨ જે મિનીસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (એમસીએ) અને સાથે વંચાણે લેતા સિક્યુરીટી એક્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (સેબી)ના તા.૫ મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ના સરક્યુલર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 જેનો હવે પછી સંયુક્ત રીતે સરક્યુલર તરીકે થશે) તથા કંપનીનો વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબ સાઈટ [www.mpl.biz](http://www.mpl.biz) અને સ્ટોક એક્ચેન્જ, નેશનલ સ્ટોક એક્ચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબ સાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) અને અનુક્રમે નેશનલ સિક્યુરીટી ડીપોઝિટરી લિમિટેડની વેબ સાઈટ <https://www.evoting.nsdl.com> ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

### રીમોટ ઈ-વોટીંગની જાણકારી

૧. કંપની ઍક્ટ, ૨૦૧૩ ની ખંડ ૧૦૮માં જણાવેલી શરતો ની સાથે વંચાણે લેતા કંપની (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ના રૂલ ૨૦, લિસ્ટીંગ રેગ્યુલેશન્સ એન્ડ સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ ઓન જનરલ મિટીંગ્સ (એસએસ-૨) ના નિયમ ૪૪ જે આઈસીએસસી (જે દરેક સમયાંતરે સુધારવામાં આવે છે) તે મુજબ કંપની સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સર્વિસની સુવિધા એનએસડીએલ દ્વારા પુરી પાડશે જે નોટીસના આગળના ભાગમાં આવશે.
૨. રીમોટ ઈ-વોટીંગ મંગળવાર તા.૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ (સવારે ૯.૦૦ કલાક ભારતીય સમય મુજબ) થી શરૂ થશે અને શુક્રવાર તા. ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ (સાંજે ૫.૦૦ કલાક ભારતીય સમય મુજબ) પૂર્ણ થશે. રીમોટ ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ ઉપર જણાવેલા સમય બાદ એનએસડીએલ દ્વારા બંધ કરી દેવાશે. એક વાર ઠરાવ પર મત આપી દીધા પછી એમાં સભ્ય કોઈ સુધારો કરી શકશે નહીં.
૩. જે સભ્યો પાસે છેલ્લી તારીખ કટ ઓફ તારીખ શુક્રવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ના રોજ કંપનીના શેર્સ હોય (ડીમટરીયલાઈઝડ અથવા ફિઝીકલ શેર્સ) તેમને જ રીમોટ ઈ-વોટીંગ અથવા એજીએમમાં વોટીંગ કરવા પાત્ર ગણાશે. જે સભ્યોએ ઈ-વોટીંગથી મતદાન કર્યું હોય તેઓ ફરીથી મતદાન માટે લાયક નહીં ગણાય તેઓ એજીએમમાં હાજર રહી શકશે.
૪. જે વ્યક્તિ પાસે કંપનીના શેર્સ હોય એ કંપનીનો સભ્ય બની શકે છે એ પહેલા તેણે કટ ઓફ ડેટ શુક્રવાર, ૨૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ સુધીમાં નોંધાયેલા હશે તેઓ ઈ વોટીંગને પાત્ર ગણાશે. તેણે ઈ મેલથી જાણ કરી રીમોટ ઈ-વોટીંગ અથવા એજીએમમાં ઈ-વોટીંગ કરવા માટે એનએસડીએલ ની વેબસાઈટ [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) પર વિનંતી મોકલી લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી લેવાના રહેશે. જો કે તે/તેણી પાસે રહેલા શેરના પ્રમાણ અનુસાર જ સભ્ય અથવા લાભાર્થી (ઇલેક્ટ્રોનિક શેર ધારકના કિસ્સામાં) મતદાન કરી શકશે. જો તમે એનએસડીએલ સાથે નોંધાયેલા હોય તો તમે તમારો હાલનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરીને તમારો મત આપી શકશો.
૫. જે સભ્યો એજીએમમાં વીસી/ઓએવીએમ સુવિધા દ્વારા હાજર હોય અને કોઈ ઠરાવ પર રીમોટ ઈ-વોટીંગથી મત આપી ન શક્યા હોય તેઓ એજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટીંગ પદ્ધતિથી મત આપી શકશે.
૬. ઈ-વોટીંગની પ્રક્રિયાની વિસ્તૃત જાણકારી અને મિટીંગમાં વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા જોડાવા માટેની જાણકારી એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવી છે.
૭. જો કોઈ ક્વેરી હોય તો તમે શેર હોલ્ડર્સ માટેના ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલમાં ફિક્સવેલ્ડ આસ્કડ ક્વેશ્ચન્સ (એફએક્યુસ) જોઈ શકો છો જે [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં શેરહોલ્ડર્સ માટે ઉપલબ્ધ છે. અથવા ટોલ ફ્રી નં. : ૦૨૨-૪૮૮૬૭૦૦૦/ ૦૨૨-૨૪૯૯૭૦૦૦ ઉપર સંપર્ક કરો અથવા કુ.પલ્લેવી મહાત્રેને [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) ઉપર વિનંતી મોકલો.

### બુક કલોઝર

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની ઍક્ટ, ૨૦૧૩ના ખંડ ૯૧ સાથે વંચાણે લેતા સંબંધિત રૂલ્સને ધ્યાને લેતા સભ્યોનું રજિસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુકસ રવિવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ થી શનિવાર ૩૦મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૩ (બંને દિવસો સાથે) એજીએમના હેતુ માટે બંધ રહેશે. કેવી રીતે કરવું તેની સુચના મળી રહેશે.

બોર્ડના આદેશથી  
વતિ, માહેશ્વરી લોજિસ્ટિક્સ લિમિટેડ  
સહી/

તા. ૦૮.૦૯.૨૦૨૩

સ્થળ : વાપી

નંદુલા. વામસીકિષ્ણા  
કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર